

PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 81470738

Data publicarii	28.04.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.355,88 RON - 1.355,88 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ELECTRICE - 1. PRELUNGITOR 5P 5M 3X1,5 ALB WCONN - 1 BUC X 42,0168 LEI = 42,02 LEI ; 2. SIG.AUT.1P+N 25A GW90029 - 1 BUC X 17,6471 LEI = 17,64 LEI . 1. CYABY-F 3X2.5 - 50 ML X 7.14 LEI = 357.14 LEI ; 2. TUB FLEXIBIL PERETI DUBLI FI40 - 50 ML X 2.73 LEI = 136.56 LEI ; 3. DULAP ABS 400X300X170 USA MATA IP65 COMTEC - 1 BUC X 84.03 LEI = 84.03 LEI ; 4. ELECTROD IMPAMANTARE 1.5M - 1 BUC X 42.02 LEI = 42.02 LEI ; 5. SIG. DIF. SCHNEIDER EASY9 10/1N/0.03/C - 1 BUC X 96.64 LEI = 96.64 LEI ; 6. CORP STRADAL SV E27 BEC ECON - 4 BUC X 63.03 LEI = 252.10 LEI ; 7. BRAT CORP STRADAL D42mm 25+30 cm GRI SVL - 8 BUC X 16.81 LEI = 134.45 LEI ; 8. FOTOSENZOR 10A KOSMO ALB - 4 BUC X 16.81 LEI = 67.23 LEI ; 9. BEC PH LED 12.5-100W 865 E27 A60 - 6 BUC X 12.61 LEI = 75.63 LEI ; 10. BEC PH LED 12.5-100W 840 E27 A60 - 4 BUC X 12.61 LEI = 50.42 LEI ;
